[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 июля 2011 г.                                                                                                 № 199
ст-ца  Платнировская

Об изменении вида разрешенного использования  земельного участка расположенного в ст. Платнировской по улице Красной, 60
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, разделом О-Ж «Зона общественно-жилого назначения», статьи 52 части третьей Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района, утвержденных решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 24 сентября 2010 года № 87 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Платнировского сельского поселения Кореновского района», рассмотрев заявление Гребенькова Владимира Николаевича   п о с т а н о в л я ю:
           1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 400 кв.м. (от общей площади земельного участка 1664 кв.м)  с кадастровым номером 23:12:0901011:23, расположенного по адресу                   ст. Платнировская, ул. Красная, 60, принадлежащего  на праве собственности Гребенькову Владимиру Николаевичу на основании свидетельства о государственной регистрации права от 22.06.2010 г. № 585329 серии 23-АЖ, с разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства», на разрешенное использование -  « для размещения магазина».

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                        Л.Н. Богославец